

















	Pagrindinis puslapis
	„Android“
	Straipsniai
	Komponentai
	Žaidimai
	Aparatinė įranga
	Mokytis
	„Linux“
	„Microsoft“
	Tinklai
	Nuomonės
	Išoriniai įrenginiai
	Saugumas
	Programinė įranga
	Tech
	Obuolys
	Langai
	Puslapiai












Pagrindinis puslapis



 » 
ObuolysKaip Konvertuoti PDF į „Word“sistemoje „Mac“








Turinys:

	1 metodas: konvertuokite PDF į „Word“naudodami „Google“dokumentus
	2 metodas: nukopijuokite tekstą iš PDF į „Word“dokumentą
	3 metodas: konvertuokite PDF į „Word“dokumentą naudodami „Zamzar.com“
	4 metodas: konvertuokite PDF failą į „Word“(.rtf) failą naudodami „Automator“(„Mac“iš anksto įdiegta programa)









Kaip Konvertuoti PDF į „Word“sistemoje „Mac“



Video: Kaip Konvertuoti PDF į „Word“sistemoje „Mac“





















Video: Como cambiar de idioma, lenguaje Mac tutorial 2024, Kovas













2024 Autorius: Kayla Nelson | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-17 01:30






PDF (nešiojamojo dokumento formatas) yra failo formatas, kuriuo pateikiama dauguma dokumentų, el. Knygų ir instrukcijų. Iš esmės PDF yra geresnis būdas sudaryti ir rodyti tekstą ir grafiką dokumento forma, kurią galima peržiūrėti, atsispausdinti ir net perduoti elektroniniu būdu.. Tačiau PDF failo formato trūkumas yra tas, kad jį galima peržiūrėti tik naudojant PDF peržiūros priemonę ir redaguoti tik naudojant PDF redaktorių, nes teksto redaktoriai, pvz., „Microsoft Word“, neturi PDF palaikymo.









Kad galėtumėte laisvai žaisti su PDF dokumentu, turėsite jį konvertuoti į formatą, kurį gali apdoroti beveik visi ten esantys teksto procesoriai - pavyzdžiui, RTF (Rich Text Format). RTF yra failų formatas dokumentams, kuriuos galima peržiūrėti ir redaguoti beveik visose teksto apdorojimo programose. Tačiau konvertuoti PDF į RTF nėra iššūkis - tai padaryti išlaikant kiekvieną dalelę turinio ir turinio formatavimą.

Laimei, tikrai yra programų ir kitų išteklių, kurie gali būti naudojami konvertuojant PDF dokumentus į RTF dokumentus, tuo pačiu užtikrinant, kad jie išlaikytų visą savo originalų turinį ir formatą. Jei norite konvertuoti PDF failą į RTF dokumentą, tuo pačiu įsitikindami, kad jis išlaiko visą pradinį turinį ir formatą, galite naudoti specialiai šiam tikslui sukurtą trečiosios šalies programą arba svetainę, į kurią įkeliate PDF failus ir gaunate konvertuotą RTF failus mainais iš.



1 metodas: konvertuokite PDF į „Word“naudodami „Google“dokumentus

„Google“dokumentuose yra įmontuoti PDF konversijos įrankiai. Štai kaip juos naudoti.









	Pirmas, eikite į „Google“diską svetainė ir Prisijungti naudodamiesi savo „Google“paskyra.
	Spustelėkite mygtuką Naujas viršutiniame kairiajame kampe ir pasirodys išskleidžiamasis meniu. (Galite praleisti šį ir kitą veiksmą, jei jau įkėlėte į „Google“diską įkeltą PDF failą.)
	
Dabar, pasirinkite „File Upload“ suraskite PDF failą „Mac“ir spustelėkite „Atidaryti“.




Image


	Baigę įkėlimą, apatiniame dešiniajame kampe gausite pranešimą „Įkėlimas baigtas“.
	Raskite PDF failą „Google“diske ir paspauskite ant jo.
	Dabar, spustelėkite trijų taškų piktogramą viršutiniame dešiniajame ekrano kampe (arba dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite pasirinktą failą).
	
Pasirinkite „Open With“ iš išskleidžiamojo meniu ir spustelėkite „Google“dokumentuose.












Image


	Šiame lange galite redaguoti PDF failą. Norėdami išsaugoti jį kaip „Word“dokumentą spustelėkite meniu Failas (viršutiniame dešiniajame kampe).
	
Pasirinkite „Atsisiųsti kaip“ skiltyje iš išskleidžiamojo meniu ir spustelėkite „Microsoft Word“ (.docx).




Image




Dabar turite „PDF“failo.docx versiją, atsisiųstą į „Mac“.

Pastaba: Atminkite, kad naudojant šį metodą konvertuojant PDF į „Word“dokumentus, dokumento turinys gali būti vizualiai pakeistas. Be to, šis metodas nekonvertuos vaizdų iš PDF dokumento (jei dokumente yra vaizdų).



2 metodas: nukopijuokite tekstą iš PDF į „Word“dokumentą

	Atidarykite naują „Word“dokumentą „Mac“.
	Atidarykite PDF failą peržiūroje (galite dukart spustelėti ant jo arba dešiniuoju pelės mygtuku ir pasirinkti atidaryti su… Peržiūra).
	Spustelėkite teksto įrankį (mygtukas su užrašu „A“) ir paryškinti (pasirinkti) tekstą, kurį norite nukopijuoti. (Jei norite nukopijuoti visą turinį iš PDF failo, naudokite „Command“+ A.)
	Dabar spustelėkite Redaguoti> Kopijuoti, (dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite> Kopijuoti arba klaviatūroje paspauskite „Command + C“).
	Atidarykite „Word“programą ir įklijuokite pasirinktą tekstą ten (dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite> Įklijuoti).


Naudojant šį metodą nereikės kopijuoti nepageidaujamo kodo iš PDF failo, kuris gali būti failuose, konvertuotuose naudojant kitus konvertavimo metodus.











3 metodas: konvertuokite PDF į „Word“dokumentą naudodami „Zamzar.com“

Zamzar.com yra svetainė, kuri gali konvertuoti jūsų PDF failus į „Word“failus (.doc arba.docx). Štai kaip jį naudoti.

	
Eikite į Zamzar.com ir spustelėkite mygtuką Pasirinkti failus 1 veiksmo skyriuje.




Image


	Suraskite PDF failą „Mac“ ir spustelėkite Atidaryti.
	Dabar, spustelėkite išskleidžiamąjį meniu 2 žingsnyje ir pasirinkite failo tipą, kurį norite konvertuoti PDF failą į (.doc arba.docx).
	Įveskite savo elektroninio pašto adresą 3 veiksmo teksto lauke ir spustelėkite mygtuką Konvertuoti.
	Kai „Zamzar“baigs konversiją, gausite el. Laišką su „Word“dokumentu.




4 metodas: konvertuokite PDF failą į „Word“(.rtf) failą naudodami „Automator“(„Mac“iš anksto įdiegta programa)

	Paleiskite „Automator“ „Mac“kompiuteryje (spustelėkite „Spotlight“, įveskite „Automator“ir spustelėkite piktogramą „Automator“).
	
Jei atsidaro dialogo langas, kuriame klausiama, kur norite išsaugoti failą, pasirinkite darbalaukį (arba bet kurioje kitoje vietoje, kur norite sukurti keitiklio programą) ir spustelėkite Atlikta.












Image


	Dabar, spustelėkite meniu Failas ir pasirinkite Naujas.
	
Pasirinkite “ Darbo eigaDialogo lange ir spustelėkite ant Pasirinkite.




Image


	Dabar pasirinkite “ Failai ir aplankaiKairiajame skydelyje ir spustelėkite “ Paprašykite „Finder“elementų.”
	
Tempti ir paleisti “ Paprašykite „Finder“elementų ” į dešinįjį skydelį.




Image


	
Dabar, spustelėkite “ PDFDešiniajame skydelyje, pasirinkti “ Pridėti tinklelį prie PDF dokumentų, “Ir vilkite jį į dešinįjį skydelį.




Image


	
Dešiniojo skydelio lauke Išskleisti PDF tekstą pasirinkite radijo mygtuką Raiškusis tekstas viduje konors Išvesties skyrius. Čia taip pat galite pasirinkti išvesties vietą ir failo pavadinimą.




Image


	Baigę koregavimą, galite išsaugoti programą. Spustelėkite meniu Failas ir pasirinkite Išsaugoti.
	
Įveskite savo programos pavadinimąir įsitikinkite, kad jūs failo formate pasirinkite Taikymas skyrius.




Image


	Spustelėkite mygtuką Išsaugotiir mesti Automator.
	Dabar eikite į darbalaukį ir atidarykite programą ką tik sukūrėte.
	Kai jis bus įkeltas, pasirinkite PDF failą norite konvertuoti į tekstą ir spustelėkite Konvertuoti.
	Dabar.rtf failas bus rodomas darbalaukyje.


Šis konversijos metodas apims visus teksto pritaikymus iš PDF failo.rtf.














Rekomenduojamas:


Kaip: Konvertuoti Balsą į Tekstą Sistemoje „Windows“




Klaviatūros - tiek virtualios, tiek fizinės - yra visur. Jei norite ką nors įvesti kompiuteryje, turite naudoti klaviatūrą. Jei norite įvesti

Kaip Konvertuoti „Man Pages“į PS Arba PDF Formatą Iš „Linux“komandų Eilutės



„Man“puslapiai visose „Linux“versijose saugomi kaip specialiai suformatuoti ir suglaudinti teksto failai, todėl sunku jais dalytis ar skaityti kituose

Kaip: Konvertuoti „Word“į PDF



PDF (Portable Document Format) failai yra naudingi dalijantis, peržiūrint ir skaitant dokumentą. Viskas, kas turi rašymo ir paveikslėlių, gali būti

Kaip Konvertuoti UEFI į Seną BIOS Sistemoje „Windows“(7, 8 Ir 10)



Jei ieškojote, kaip įdiegtoje versijoje konvertuoti UEFI (vieningą išplėstinę programinės įrangos sąsają) į seną BIOS (pagrindinę įvesties / išvesties sistemą)

Kaip Išsaugoti / Konvertuoti WEBP į PNG Sistemoje „Windows 10“?



„WebP“formatas yra modernus vaizdo formatas, kurį sukūrė „Google“, kad sumažintų atvaizdo dydį internetinėje saugykloje. Šis formatas sukurtas




















Geriausi nuomonės savaitę














Pranešama, Kad „Qualcomm“dedikuotą NPU Neuroninį Apdorojimo įrenginį įdės į Kitus Jų Standartus


















„Helios P80“ir „P90“dujotiekyje „MediaTek“praleidžia P70


















„Quirky Xerus 8.6“yra Naujausi „DEB“iš „Ubuntu 16.04.x“



















Tendencijos


„NVIDIA“GPU Gauna SYCL Palaikymą Po To, Kai Kodinis žaidimas Prisideda Prie DPC ++ Standarto Kūrimo
NUSTATYTI: Nepavyko Rasti IOCTL_Set PTPMode
„Razer Huntsman“žaidimų Klaviatūros Apžvalga
„BenQ Zowie EC1-B“ergonomiškų žaidimų Pelių Apžvalga
CORSAIR M65 RGB ELITE Derinamas FPS žaidimų Pelė
Kaip Pašalinti „GeForce“patirties Nuskaitymo Klaidą Sistemoje „Windows“?
„CORSAIR K68“mechaninės žaidimų Klaviatūros Apžvalga
„ASUS ROG Strix Carry Wireless Wireless Gaming Mouse“apžvalga
„ASUS TUF H5 7.1“erdvinių žaidimų Ausinių Apžvalga
Kaip Išspręsti Grafiką Nepavyko Inicijuoti „Destiny 2“klaidos
NUSTATYTI: „Geforce Experience“juodas Ekranas Sistemoje „Windows 10“
„DEEPCOOL CASTLE 360RGB V2“skysčio Aušintuvo Apžvalga
Kaip Išspręsti „Day Z“avariją Sistemoje „Windows“?
NUSTATYTI: „GeForce Experience“tvarkyklė Ruošiasi įdiegti
NUSTATYTI: „NVIDIA Geforce Experience Installer“nepavyko







Populiarios mėnesio














NUSTATYTI: „iPhone 5/6“nėra įdiegta „Sim“kortelė


















Pataisymas: „iTunes“diegimas Nepavyksta Ir Grįžta Atgal


















Kaip Perkelti „iTunes“muzikos Biblioteką į Kitą Kompiuterį


































Populiarios dieną


Kas Yra „Intel Security Assist“ir Ar Ji Turėtų Būti Išjungta?
Kaip Ištaisyti „Windows“klaidą „Su Spausdintuvu Negalima Susisiekti Per Tinklą“?
Kaip Naudoti Klounžuvę Nesantaikoje
Kaip Išspręsti „Fallout 4“atsilikimą
Kaip Atnaujinti „Smart TV“programinę Aparatinę įrangą („Samsung“)










Populiarios savaitę


Kas Yra Dnsapi.dll Ir Kaip Jį Pašalinti?
NUSTATYTI: Šis Diskas Yra Apsaugotas Nuo Rašymo
Kaip Atidaryti „eSports“kavinę? Eksperto Patarimai
NUSTATYTI: Sistemos Atkūrimas Neveikia
NUSTATYTI: WPD „FileSystem“tomo Tvarkyklė (kodas 10) Arba Geltonas šauktukas










Skyrius




„Android“ Straipsniai Komponentai Žaidimai Aparatinė įranga Mokytis „Linux“ „Microsoft“ Tinklai Nuomonės Išoriniai įrenginiai Saugumas Programinė įranga Tech Obuolys Langai Puslapiai 












































© Copyright lt.nowadaytechnol.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.


























